Subscriptum cum signo tabellionatus. Ego Iohannes de Castiliono filius quondam domini Petri Angeli Civitatis Mediolani

-o-

f.8v

portæ Cumanæ parochiæ Sancti Thomæ in terra Sichariorum notarius publicus hoc instrumentum rogatus tradidi et subscripsi etc.

Concordat cum authentico per me notarium infrascriptum collationatum Iacobus Antonius Nava publicus Mediolani notarius

 [nota: examinat. Nava]

-o-
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 1471  4 octobris

Venditio facta per Antonium de Castilliono Ioanni Besutio continens tropum

-o-